

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย ลป. ถ. ๒๖-๐๐๒ ลำปาง - ปงชัย -หางสูง บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่เมาะ อำเภแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 เทศบาลตำบลแม่เมาะ/เทศบาลตำบลแม่เมาะ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 1.1 งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร | ม. | 219.000 | 3,351.82 | 734,048.58 | 1.3642 | 4,572.55 | 1,001,389.07 |
| 2 | 1.2 งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร | ม. | 53.000 | 4,093.65 | 216,963.45 | 1.3642 | 5,584.55 | 295,981.53 |
| 3 | 2. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม. | ม. | 7.000 | 735.22 | 5,146.54 | 1.3642 | 1,002.98 | 7,020.90 |
| 4 | 3. งานก่อสร้างคันพักน้ำ 3.1 ก่อสร้างคันพักน้ำ | ม. | 25.000 | 5,057.60 | 126,440.00 | 1.3642 | 6,899.57 | 172,489.44 |
| 5 | 4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานหินทิ้ง | ลบ.ม. | 1.000 | 46.41 | 46.41 | 1.3642 | 63.31 | 63.31 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย สป. ถ. ๒๖-๐๐๒ ลำปาง - ปงชัย - หางสูง บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ/เทศบาลตำบลแม่เมาะ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 6 | 5.1 หินทิ้ง | ลบ.ม. | 45.000 | 521.13 | 23,450.85 | 1.3642 | 710.92 | 31,991.64 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,508,935.89 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสาย สป.ถ. ๒๖-๐๐๒ ลำปาง - ปงชัย -ทางสูง บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลแม่เมาะ/เทศบาลตำบลแม่เมาะ |



วิวัฒน์ ติววงศ์ษา
(วิวัฒน์ ติววงศ์ษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐวัฒน์ ทตธิกุล
(รัฐวัฒน์ ทตธิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติเชษฐ สดใส
(กิตติเชษฐ สดใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศกร บุญสวัสดิ์
(ยศกร บุญสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง